

Situatia  
mijloacelor fixe utilizate de catre Inspectoratul pentru Situatii de Urgenta "Dunarea" al judetului Braila

Nr. crt.	Denumire produse	U.M.	Cant.	Preț Unitar	Total Valoare
1.	Autospecială intervenții BR.03.YSU	Buc.	1	408.115,44	408.115,44
2.	Autoutilitara Opel Vivaro VAN	Buc.	1	78.769,52	78.769,52
3.	Aerotermă Gryp 40 43KW	Buc.	1	3.767,90	3.767,90
4.	Centrală telefonică Panasonic	Buc.	1	13.500,00	13.500,00
5.	Detector multicanal IMPACT PRO	Buc.	1	6.113,22	6.113,22
6.	Dispozitiv deblocare uși HDO 100	Buc.	1	4.287,89	4.287,89
7.	Grup electrogen 4,5 KVA	Buc.	1	7.607,79	7.607,79
8.	Grup generator 50 kva trifazat	Buc.	1	77.751,29	77.751,29
9.	Instalație potabilizare a apei IPA 500	Buc.	1	35.587,01	35.587,01
10.	Împrejmuire beton punct comandă județ	Buc.	1	10.640,00	10.640,00
11.	Kit detector metale Wites Spectrum DFX-E	Buc.	1	21.171,03	21.171,03
12.	Librărie substanțe chimice TIC Confirm 8.3.7-PROG. INF	CPL.	1	3.780,00	3.780,00
13.	Lucrare specială – punct comanda județ	Buc.	1	101.780,00	101.780,00
14.	Laptop Dell Inspiron(cu geanta)	Buc.	1	3.260,60	3.260,60
15.	Minităietor pedale HMC8U	Buc.	1	3.934,31	3.934,31
16.	Mazda BT-50 DK TE 4x4 AMAD	Buc.	2	123.782,33	247.564,66
17.	Mașină de debitat TS 400	Buc.	1	3.585,00	3.585,00
18.	Pompă manuală HTW 300 ABU	Buc.	1	2.721,06	2.721,06
19.	Pompă spălat sub presiune Stihl 180 bari Bar 1080 L/H	Cpl	1	9.560,00	9.560,00
20.	Proiector Epson EMP-S3	Buc.	1	2.540,00	2.540,00

21.	Remorcă transport barcă, marca Rema, tip 695 AE, BR12YSU	Buc.	1	7.397,58	7.397,58
22.	Remorcă transport barcă, marca Rema, tip 695 AE, BR12YSU	Buc.	1	7.397,58	7.397,58
23.	Remorcă transport barcă, marca Rema, tip 695 AE, BR12YSU	Buc.	1	7.397,58	7.397,58
24.	Vehicul utilitar teren 8x8 cu senile/roti tip UTV Serie 2DGSSOBRXGNX38187	Buc.	1	249.900,00	249.900,00
25.	Stație radio	Buc.	1	27.022,96	27.022,96
26.	Video proiector Optoma EZ 739	Buc	1	11.178,88	11.178,88
27.	Vinci 20 tone	Buc	1	5.136,47	5.136,47

Situatia  
obiectelor de inventar utilizate de catre Inspectoratul pentru Situatii de Urgenta "Dunarea"  
al judetului Braila

Nr. crt.	Denumire produse	U.M.	Cant.	Preț unitar	Total Valoare
1.	Aparat de îndosariat Docubind P 50	Buc.	1	391,00	391,00
2.	Amplificator Yamaha	Buc.	1	279,75	279,75
3.	Atelaj remorca	Buc.	1	319,09	319,09
4.	Aparat spălat cu presiune K391 MD	Buc	1	749,90	749,90
5.	Aparat de îndosariat B2937	Buc.	3	535,50	1606,50
6.	Birou complet	Buc.	1	497,90	497,90
7.	Butelie aragaz	Buc.	1	0,03	0,03
8.	Butelie Petrom cu gardă nepersonalizată	Buc	1	79,98	79,98
9.	Birou cu casetieră 140x180	Buc.	1	399,99	399,99
10.	Butoi metalic 200 l	Buc.	6	186,00	1.116,00
11.	Centură siguranță universală B1032	Buc.	1	269,90	269,90
12.	Combinezon	Buc.	2	230,00	460,00
13.	Combinezon	Buc.	48	250,00	12.000,00
14.	Canistra metal 5 l	Buc.	1	210,80	210,80
15.	Canistra metal 10 l	Buc.	1	288,92	288,92
16.	Canistră metalică 20 l	Buc.	6	223,20	1339,20
17.	Canistră metalică 5 l	Buc.	8	190,96	1.527,68
18.	Cablu cu cârlig 5 ML (șufă remorcare)	Buc.	6	706,80	4.240,80
19.	Calculator MILAN 16D 016	Buc.	5	25,56	127,80

20.	Capelă	Buc.	47	40,00	1.880,00
21.	Cască audio	Buc	1	156,13	156,13
22.	Cască pompieri HT 04 cu lanterna	Buc	68	1.099,20	74.745,60
23.	Cască protecție import Italia	Buc.	2	12,50	25,00
24.	Col. Montaj atelaj remorcare	Buc.	1	394,90	394,90
25.	Compresor aer ulei Amico 25/2500	Buc.	1	547,82	547,82
26.	Corp inferior bucătărie	Buc.	1	210,00	210,00
27.	Corp superior bucătărie	Buc.	1	150,00	150,00
28.	Cort 4 persoane	Buc.	3	340,00	1.020,00
29.	Coș gunoi cu scrumieră 20*58	Buc.	2	111,60	223,20
30.	Canapea 3 locuri	Buc.	1	890,00	890,00
31.	Costum salopetă	Buc.	2	280,00	560,00
32.	Covor plușat	Buc.	2	18,01	36,02
33.	Cuier perete	Buc.	2	79,00	158,00
34.	Dispozitiv refulare 45 bari	Buc.	2	1.760,80	3.521,60
35.	DVD Panasonic SC HT 845	Buc.	1	1.600,00	1.600,00
36.	Dublucasetofon Yamaha	Buc.	1	335,70	335,70
37.	Dispozitiv tăiat parbrize	Buc.	1	844,52	844,52
38.	Dulap înalt 2 uși	Buc.	2	374,00	748,00
39.	Decalimetru pompă de gresare	Buc.	1	147,99	147,99
40.	Filtru complex cod 6735812	Buc.	40	136,95	5.478,00
41.	Fierăstrău	Buc	1	43,40	43,40
42.	Furcă cu coadă	Buc	10	93,00	930,00
43.	Furtun tip B cu racord	Rola	15	431,52	6.472,80
44.	Furtun tip C cu racord	Rola	56	260,40	14.582,40
45.	Furtun hidraulic B5 SOU	Buc.	1	950,79	950,79
46.	Furtun oxigen acetilena	ml.	10	1,51	15,10

47.	Furtun refulare tip C cu racord mobil 20 bari	Buc.	19	238,08	4.523,52
48.	Furtun refulare tip B cu racord mobil 20 bari	Rolă	8	411,68	3.293,44
49.	Greblă cu coadă	Buc	10	49,60	496,00
50.	Geanta aparat detector asamblat	Buc.	1	146,37	146,37
51.	Ghilotină PC 110 S A3	Buc.	1	178,50	178,50
52.	Geantă detectoare	Buc	1	146,37	146,37
53.	Generator sudură	Buc.	1	314,76	314,76
54.	Girofar Strobo GS-7	Buc.	2	293,93	587,86
55.	Huse pt. dispozitiv de semnalizare	Buc.	6	18,30	109,80
56.	Harta fizică România	Buc	1	95,00	95,00
57.	Instalație retranslație	Buc.	1	2.441,25	2.441,25
58.	Imprimantă laser Kyocera	Buc.	1	1.173,34	1.173,34
59.	Interfață telefonică	Buc.	1	834,75	834,75
60.	Jaluzea verticală Shantung	Buc.	6	91,16	546,96
61.	Laminator Attalus Novo A3	Buc.	1	480,76	480,76
62.	Linoleum	MI.	40	14,15	566,00
63.	Lampa iluminat	Buc.	1	29,90	29,90
64.	Lampa iluminat	Buc.	5	32,50	162,50
65.	Lanternă varta cu acumulatori R20	Buc.	10	145,00	1.450,00
66.	Mască gaze cu filtru	Buc.	8	639,60	5.116,80
67.	Mască gaze cod 6735812	Buc.	40	451,94	18.077,60
68.	Masă bucătărie	Buc.	3	530,00	1.590,00
69.	Multifuncțional Xerox 3210	Buc	1	1.298,90	1.298,90
70.	Multifunctional Xerox 3210	Buc.	2	1.399,96	2.799,92
71.	Motofierăstrău cu lanț MS 250	Buc	1	1.925,65	1.925,65
72.	Monitor AOC 28" M 2870 VQ	Buc	1	1.000,00	1.000,00
73.	Mochetă Rolex	MI.	70	24,89	1.742,30

74.	Megafon cu microfon	Buc.	1	350,00	350,00
75.	Masa t.v.	Buc.	1	11,15	11,15
76.	Notebook Dell 3521	Buc	1	2.354,76	2.354,76
77.	Ochelari protecție	Buc.	3	16,74	50,22
78.	Proiector	Buc.	1	10,85	10,85
79.	Proiector	Buc.	1	11,78	11,78
80.	Receptor zefir + cablu suplím.	Buc.	4	1.035,40	4.141,60
81.	Rolă furtun tip B 16 Bari cu racord legătură	Buc.	37	348,00	12.876,00
82.	Rolă furtun tip C 16 Bari cu racord legătură	Buc.	66	175,00	11.550,00
83.	Scaun vizitator microfibră	Buc.	7	59,00	413,00
84.	Sistem calcul I5-4460	Buc	1	2.150,00	2.150,00
85.	Sistem de calcul Desktop Inter Core CI3 2CI3 3240	Buc.	1	2.229,59	2.229,59
86.	Sistem calcul I3-4170 + monitor 18.5"	Buc	6	2.340,00	14.040,00
87.	Stație radio Motorola GP 040	Buc.	5	1.181,56	5.907,80
88.	Scaun bucătărie	Buc.	12	97,00	1.164,00
89.	Sac de dormit	Buc.	7	75,00	525,00
90.	Sondă detectoare	Buc.	1	927,01	927,01
91.	Scară P 1x11	Buc.	8	293,93	2.351,44
92.	Scară fereastră cu carlig	Buc	4	452,20	1.808,80
93.	Saltele	Buc.	2	78,00	156,00
94.	Sistem calcul I3 3240	Buc.	4	2.000,00	8.000,00
95.	Scară extensibilă aluminiu	Buc.	1	1.780,56	1.780,56
96.	Sistem HP Compaq 315 EU + monitor LCD 19"	Buc.	3	1.845,12	5.535,36
97.	Traversa atelaj remorcare	Buc.	1	421,30	421,30
98.	Trusă profesională 911/5AKI	Buc	1	978,64	978,64

Situatia  
mijloacelor fixe utilizate de catre Centrul Militar Judetean Braila

LISTA MIJLOACELOR FIXE UTILIZATE DE CĂTRE CENTRUL MILITAR JUDETEAN BRĂILA

Nr.crt.	Denumire bunuri materiale	Codul numărului de inventar	Cantitate	Val.inv./buc.	Val. Totală lei
1	Biblioteca multifuncțională	3.1.1.632	1	3060	3,060
2	Centrală termică	2.1.16.5.002	1	89.388,44	89.388,44
3	Dulap 2 usi Felicia stejar	3.1.1.5.6.5.-534	20	74	1.480,00
4	Fișete metalice	3.1.1.544-545	2	0,1	0,2
5	Fișete metalice	3.1.1.544-562	9	0,1	0,9
6	Fișete metalice	3.1.1.546-553	8	0,1325	1,06
7	Fișiere evidență recruți și rezerviști	3.2.106-114	9	3.833,24	34.499,16
8	Notebook Acer TM 2501	2.2.9.480	1	4.685,72	4.685,72
9	Produs informatic legislativ	2.2.9.10	1	1.696,08	1.696,08
10	Server Dell Poweredge 1430	2.2.9.920	1	10.975,37	10.975,37
11	Freză de zăpadă MTD	2.1.1.8.003	1	6707,00	6707,00
12	Dacia Duster Laureate 1.6. 1114. 3.6. 4X4	2.3.2.1.1.051	1	70.341,76	70.341,76
13	Sistem supraveghere video 18 camere	3.1.5.079	1	28.230,00	28.230,00
14	Sistem de control acces	2.1.2.2.9.001	1	9.816,00	9.816,00
15	Notebook LENOVO IDEAPAD 3 580	2.2.9.1070	1	2.759,00	2.759,00
16	Sistem închidere tip poartă autoport și barieră acces	2.1.2.2.2.004	1	13.573,02	13.573,02

**Situatia**  
**obiectelor de inventar utilizate de catre Centrul Militar Judetean Braila**

Nr.crt	Denumire bunuri materiale	Cantitate	Val.inv./buc	Val. Totală lei
1	Aparat aer condiționat Platinum	3	1.217	3,651
2	Birou calculator	2	99,8	199,6
3	Birou cu colț și sertare	3	443,39	1330,17
4	Canapea Rosa	1	767	767
5	Combină Samsung	1	850	850
6	Corp sertare	2	98,05	196,1
7	Distrugetor documente	2	267,75	535,5
8	Dulap	2	166,6	333,2
9	Dulap 3 uși	1	95,2	95,2
10	Flashcard smart card Cripto	2	29,75	59,5
11	Fotoliu	2	416,5	833
12	Frigider Artic	1	1260	1260
13	Frigider Waveli	1	649	649
14	Jaluzele verticale	8,7	33,15	288,41
15	Jaluzele verticale	9,5	65,45	621,78
16	Jaluzele verticale	9,26	45,5	421,33
17	Laminator FGK 3201	1	623,56	623,56
18	Scanner A3 Mustek scan exprese A3	1	1172,15	1172,15
19	Masă club 1750 x 600 x 800	20	265	5300
20	Scaun	45	62	2790
21	Stâlp gard	50	8,4	420
22	Ștampilă L 40	4	59	236
23	Telefon Panasonic KX TS 500	20	57,66	1153,2
24	Telefon Panasonic KXT 7436	3	60	180
25	Ușă toc	1	85,4	85,4
26	Ușă toc	2	88,45	176,9

Nr.crt.	Denumire bunuri materiale	Preț unitar	Cantitate	Valoare
1	Aparat aer condiționat 12000 btu	1.798,00	2	3596,00
2	Aparat aer condiționat AUX 12000 btu	1.548	2	3096,00
3	Aparat aer condiționat Vortex 12000 btu	1585,00	2	3170,00
4	Aparat îndosariat IBIND A 20	814,68	1	814,68
5	Dulap 2 uși Felcia stejar	74	20	1480
6	Fișete metalice	22,22	8	177,76
7	Fișete metalice	22,24	1	22,24
8	Fișete metalice	25,00	10	250,00
9	Fax Panasonic KX-FT-B	696,88	1	696,88
10	Ghilotină trimmer Rotary 13060	550,00	1	550,00
11	Imprimantă xerox 3120 mono	1420,01	1	1420,01
12	Multifuncțional xerox workcenter 334 dn	1857,94	1	1857,94
13	Ștampilă 4911	45,00	2	90,00
14	Ștampilă autotuşantă P4928	95,00	2	190,00
15	Ștampilă autotuşantă P4926	105,00	4	420,00
16	Ștampilă 4926	90,00	4	360,00
17	Ștampilă 4927	90,00	1	90,00
18	Telefon Panasonic KX TS 500	57,66	20	1153,20
19	Telefon Panasonic KX TS 880 FXE	236,00	9	2124,00